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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

 

EDITAL Nº 24/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – 
APENAS CARGOS COM 2ª ETAPA 

 

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022 
e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do 
Concurso Público Nº 01/2022 para os cargos de Advogado, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – 
Águas claras, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Assentamento Setor A, Agente Comunitário de 
Saúde – Micro área – Assentamento setor B, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Assentamento setor 
C, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Cantão da Lombas, Agente Comunitário de Saúde – Micro 
área – Capão da Porteira, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Cecilia, Agente Comunitário de Saúde 
– Micro área – Centro, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Estalagem, Agente Comunitário de Saúde 
– Micro área – Krahe, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Orieta, Agente Comunitário de Saúde – 
Micro área – São Lucas, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – São Tomé, Agente Comunitário de 
Saúde – Micro área – Esmeralda, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Planalto/Parque Farroupilha, 
Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Lomba do sabão, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – 
Luciana, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Marina, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – 
Meneguine, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Monte Alegre, Agente Comunitário de Saúde – Micro 
área – Itapuã, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Santa Isabel, Agente Comunitário de Saúde – 
Micro área – Universal, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Vila Elsa, Agente de Combate as 
Endemias – Micro área – Águas Claras, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Augusta Marina, 
Agente de Combate as Endemias – Micro área – Augusta Maneguine, Agente de Combate as Endemias – 
Micro área – Capão da Porteira, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Cecilia, Agente de Combate 
as Endemias – Micro área – Centro, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Esmeralda, Agente de 
Combate as Endemias – Micro área – Estalagem, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Geral, 
Agente de Combate as Endemias – Micro área – Itapuã, Agente de Combate as Endemias – Micro área – 
Jardim Universitário, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Santa Isabel, Agente de Combate as 
Endemias – Micro área – Lomba do Sabão, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Monte Alegre, 
Agente de Combate as Endemias – Micro área – São Lucas, Agente de Combate as Endemias – Micro área – 
São Tomé, Agente de Combate as Endemias – Micro área –Planalto, Agente de Combate as Endemias – Micro 
área – Universal, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Vila Elsa, Agente de Combate as Endemias 
– Micro área – Krahe, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Orieta, Guarda Municipal e Motorista 

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital. 

­ Não houve candidatos aprovados para os cargos de Agente Comunitário de Saúde – Micro área – 
Assentamento Setor A, Agente Comunitário de Saúde – Micro área – Assentamento setor C, Agente 
Comunitário de Saúde – Micro área – Planalto/Parque Farroupilha, Agente de Combate as Endemias – 
Micro área – Águas Claras, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Augusta Marina, Agente de 
Combate as Endemias – Micro área – Augusta Maneguine, Agente de Combate as Endemias – Micro área 
– Capão da Porteira, Agente de Combate as Endemias – Micro área – Jardim Universitário, Agente de 
Combate as Endemias – Micro área – Lomba do Sabão, Agente de Combate as Endemias – Micro área – 
Monte Alegre, Agente de Combate as Endemias – Micro área – São Tomé, Agente de Combate as 
Endemias – Micro área – Universal e Agente de Combate as Endemias – Micro área – Vila Elsa. 

 
Viamão, 29 de julho de 2022. 

 

Nilton Magalhães  
Prefeito Municipal 

http://www.fundatec.org.br/
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ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CARGO: 01 - ADVOGADO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Kamila Dalbem Rodrigues 64901168993-4 85,12 1 

Marina Zanatta 64901174129-9 84,40 2 

Fernando Motter Kessler 64901135579-3 84,40 3 

Roberta Webber Gugel 64901142113-1 83,92 4 

Léo Simões dos Santos Pilau 64901156125-0 83,68 5 

Fábio Silveira Rachelle 64901150203-3 81,28 6 

Caroline Mattos Flores 64901131276-6 81,28 7 

João Pedro Alves Paz 64901154770-2 81,12 8 

Álvaro Russomano Goñi 64901155580-2 80,56 9 

Beatriz Schaedler Gava 64901144209-3 79,84 10 

Alex Roberto Padovani 64901158196-0 78,00 11 

Larissa Takla de Biase Nogueira 64901166168-9 76,80 12 

Maria Adir Messa Torres 64901161629-0 68,32 13 

Rossiane Machado Ferreira 64901164591-0 66,96 14 

Sônia Maria Pires Behrens 64901170276-1 65,52 15 

Arthur Barizon Pitt 64901149636-9 65,52 16 

Tandara Dai Pra Tasqueto 64901135962-4 65,28 17 

Márcia Von Hoonholtz Laitano 64901171922-8 62,72 18 

Raul de Freitas Xavier 64901174874-0 60,80 19 

Edimax Gomes Goncalves 64901149303-2 54,24 20 

 

CARGO: 58 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ÁGUAS CLARAS  

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Rodrigo Steffen do Nascimento 64958172024-8 78,80 1 

Andreia Oliveira dos Santos 64958139000-4 77,20 2 

Anderson Fraga da Costa 64958146654-5 75,60 3 

Sabrina de Freitas Peixoto 64958136570-9 70,80 4 

Sergio Nicolau de Moura Flores 64958164908-4 68,00 5 

Naiara Cristina Fabiano Rodrigues 64958179710-5 67,60 6 

Ranier Feltrin Baseggio 64958176588-9 67,20 7 

Josiane Bittencourt Machado 64958154378-2 66,00 8 

Danielle Thanise de Avila Ledesma 
Machado 

64958143778-0 64,00 9 

Daniela Aparecida da Silva Maciel 64958131441-5 61,20 10 

Emerson Aloisio Alves Rocha 64958132623-0 60,80 11 

Roseli da Rosa Pachec0 64958180797-9 60,40 12 

Bruno Nascimento Nunes 64958140705-3 58,80 13 

Jennifer Pamela Vargas de Freitas 64958159969-0 53,60 14 

Samanta da Rocha Peppe da Silva 64958156643-2 53,60 15 

Roselaine Vieira Dias 64958165080-0 53,20 16 

        

CARGO: 60 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ASSENTAMENTO SETOR B 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Mariele Tatiane do Carmo 64960165842-0 59,60 1 

Irene Domanski 64960165209-3 53,60 2 
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CARGO: 62 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – CANTÃO DA LOMBAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Jerusa Bueno Nunes 64962172730-8 50,80 1 

        

CARGO: 63 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – CAPÃO DA PORTEIRA  

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nathalia Moglie Birnfeld 64963171177-4 76,00 1 

Vitória Feijó Grandini 64963159376-9 57,20 2 

Simone Ramos Rocha 64963141397-9 56,00 3 

        

CARGO: 64 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – CECILIA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Milena Prockt Lopes de Souza 64964163960-5 64,40 1 

Viviane Pinheiro 64964142940-1 63,20 2 

Bianca Matos Flores 64964157057-1 54,00 3 

        

CARGO: 65 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – CENTRO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Fabio Henrique dos Santos 64965142584-9 72,00 1 

Lavínia Gambatto Rocha 64965177289-5 68,80 2 

Vanderlei Gambatto Rocha 64965178256-7 50,80 3 

 

CARGO: 66 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ESTALAGEM 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Claudia Silva de Castro 64966152834-9 64,40 1 

        

CARGO: 67 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – KRAHE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Viviane Campos Marquisio 64967155219-1 60,00 1 

Paola de Oliveira Souza 64967178177-3 56,80 2 

Joao Francisco Grassotti Bergenthal 64967168926-5 56,00 3 

Fabionascimento da Silva 64967178932-9 50,00 4 

        

CARGO: 68 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ORIETA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Matheus Costa do Amaral 64968154468-4 65,20 1 

Lúcia Donizeti da Silva 64968155461-0 51,60 2 

        

CARGO: 69 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – SÃO LUCAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Douglas da Silva Vaz 64969146712-6 65,60 1 

Alessandro Vagner Martins das Chagas 64969171207-6 60,40 2 

Vera Lúcia de Oliveira Nunes 64969130040-6 59,20 3 

Fernanda Schorn de Paiva Santos  64969178918-0 56,00 4 

Rosemar Pereira de Oliveira Rocha 64969131207-4 50,80 5 

Eduardo Machado da Costa 64969165529-4 50,80 6 

http://www.fundatec.org.br/
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CARGO: 70 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – SÃO TOMÉ 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Irina da Rosa Oliveira 64970178843-7 58,00 1 

        

CARGO: 71 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ESMERALDA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Adriana Amaral Silva da Silva 64971161987-0 57,60 1 

Roger Luis Aguiar Lima 64971179694-3 56,00 2 

        

CARGO: 73 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – LOMBA DO SABÃO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Kaylane Velasco da Silva 64973153666-7 53,20 1 

        

CARGO: 74 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – LUCIANA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Ana Neri Alves Goncalves 64974130072-5 58,00 1 

Jessica Ribeiro da Silva 64974165873-1 58,00 2 

Daniel Pereira Guerreiro 64974144026-5 56,80 3 

Sabrina Silva Gudergues 64974150107-6 56,40 4 

Josefina da Silva Calistro 64974168056-6 53,20 5 

        

CARGO: 75 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – MARINA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Rosana Vieira Teixeira 64975177294-6 51,20 1 

        

CARGO: 76 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – MENEGUINE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Vanja Silva Leal 64976137900-5 63,20 1 

Cassiane Silva Muguerça 64976168311-2 60,40 2 

Tais Scherer de Farias 64976164960-1 60,00 3 

Roselaine Terezinha Vaz da Rosa 64976132938-8 56,00 4 

Janaina Cruz Albino 64976145461-0 56,00 5 

Nara Carolina Rosa 64976144060-5 51,20 6 

        

CARGO: 77 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – MONTE ALEGRE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Amanda Castro Gonçalves dos Santos 64977178677-2 57,60 1 

Michele Lobo da Silva 64977161473-8 55,60 2 

Matheus da Luz Silva 64977177152-3 50,00 3 

        

CARGO: 78 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ITAPUÃ 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Alessandra Jakobsen Daniel 64978160450-9 64,80 1 

Viviane da Silva Jacobsen 64978151509-6 61,20 2 

Jessica  Talita da Silva 64978160858-8 58,00 3 

Daniela Roza da Luz 64978132320-3 55,60 4 

http://www.fundatec.org.br/
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CARGO: 79 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – SANTA ISABEL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Gisele Pecke Rebello 64979168631-1 64,80 1 

Maria Guacira de Souza Caldas 64979135852-7 60,80 2 

Igor Alberto Lopes Culau 64979178159-7 52,00 3 

        

CARGO: 80 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – UNIVERSAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Karlla Fernanda Fraga 64980168163-0 62,40 1 

Claudielen Pedroso Borges 64980148202-7 60,80 2 

Lara Raissa Lemos Azarini 64980180465-1 52,80 3 

        

CARGO: 81 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – VILA ELSA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Marie Cristiane Flores da Conceiçao 64981168199-8 59,60 1 

Joel Silva de Vargas 64981137171-9 58,00 2 

Nicole Tramontini Gabriel 64981178615-4 55,60 3 

Henry Dias dos Santos 64981138933-0 52,40 4 

Ana Flavia da Silva Castro 64981165539-9 50,80 5 

Leandra Vitória dos Santos Castro 64981130833-2 50,80 6 

Maria Cidelcina Araujo Duarte 64981179956-5 50,40 7 

        

CARGO: 86 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – CECILIA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Fábio Bitencourt Giacomelli 64986140879-9 77,60 1 

        

CARGO: 87 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – CENTRO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Sabrina Cabral Ferreira da Costa 64987144430-6 58,80 1 

        

CARGO: 88 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – ESMERALDA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Fabio Neuoli dos Santos Pereira 64988159076-0 68,40 1 

Anderson de Souza Matté 64988129609-0 64,80 2 

Monick Trindade Danni 64988152100-6 55,20 3 

        

CARGO: 89 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – ESTALAGEM 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Patrícia Rios Brandi 64989154525-8 57,20 1 

        

CARGO: 90 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – GERAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Ana Paula de Mattos Cordoni 64990151833-9 64,40 1 

Moisés Lopes da Silva 64990144424-5 62,40 2 

Juliano do Carmo da Silva 64990141769-0 59,60 3 

Fabiele Rigon Brizola 64990145742-0 59,20 4 

http://www.fundatec.org.br/
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Marinêz Souza Silva 64990177652-0 55,20 5 

Armando Hespanhol Neto 64990130688-8 54,80 6 

Edina Ramos Nunes 64990131238-4 52,80 7 

Fernanda Beatriz Santos de Alcântara 64990139655-0 52,80 8 

        

CARGO: 91 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – ITAPUÃ 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Laisa Silveira Rodrigues 64991174880-3 68,80 1 

Marino Nunes da Silva 64991151927-1 67,20 2 

Vagner Pereira Disegna 64991142631-9 60,00 3 

        

CARGO: 93 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – SANTA ISABEL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Mauricio Gutierres Ricardo 64993165465-6 67,60 1 

Jorge Nei da Silveira Teixeira 64993157626-5 64,00 2 

Daniela Emiliano Delaide 64993170160-8 60,80 3 

        

CARGO: 96 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – SÃO LUCAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Cristiane da Cunha Sivinski 64996178990-2 64,40 1 

Gabriel Figueiredo da Silva 64996178698-0 60,40 2 

        

CARGO: 98 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – PLANALTO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Greyce dos Santos da Silva 64998179653-1 70,40 1 

        

CARGO: 101 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – KRAHE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Paola Cardoso Correa 64901150639-7 62,00 1 

        

CARGO: 102 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – ORIETA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Ader de Vargas Flores 64902181043-8 60,40 1 

        

CARGO: 105 - GUARDA MUNICIPAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Adriano Alves dos Santos 64905145609-3 83,60 1 

Gabriel Cabello Correa 64905178576-9 82,00 2 

José Leonardo Garcia dos Santos 64905129359-7 82,00 3 

Cassius Moacir Gonçalves Ferreira 
Rodrigues 

64905161814-1 80,80 4 

Adriel Salatino Ferreira 64905179969-6 78,80 5 

Leonel Roberto de Carvalho Gonçalves 64905130866-0 78,80 6 

Leonardo Chaves de Souza 64905129317-4 78,80 7 

Pedro Henrique Pinheiro 64905167465-1 77,20 8 

Gislaine Schardosim de Morais 64905171813-7 77,20 9 

Mario Lucio Souto dos Santos Junior 64905176922-4 77,20 10 

http://www.fundatec.org.br/


 

 

 

 

              
  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS                                                                 
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51  

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados. 

Leonardo Garcia da Fonseca 64905157089-3 76,80 11 

Rodrigo Oliveira Antocheves de Lima 64905159166-7 76,80 12 

Micael Moreira da Silveira 64905168738-5 76,80 13 

Isaias Ribeiro 64905158662-7 76,40 14 

Douglas Cabello Ramos 64905177233-8 76,00 15 

Rudson Luiz Stefani Souza 64905153285-2 75,60 16 

Marcelo Dorneles Machado 64905137312-7 75,20 17 

Eduardo Bergmann Quadrado 64905172233-6 75,20 18 

Gelsion Duarte Paim 64905154083-4 75,20 19 

Daiton Raí Hennig Mundt 64905151929-1 75,20 20 

André Bitencourt da Silva 64905138815-0 74,40 21 

Diego Machado dos Santos 64905180268-3 74,40 22 

Daniela Machado 64905154073-6 74,00 23 

Alison Saletti Machado 64905151013-8 74,00 24 

Cleiton Schroeder Fonseca 64905142145-0 73,60 25 

Jonatan Antunes dos Santos 64905174666-2 73,60 26 

João Ricardo Bancke Passos 64905151881-3 73,60 27 

Augusto de Oliveira Rodrigues 64905155684-4 73,60 28 

Cristiano de Souza 64905148523-1 72,80 29 

Rafael Humberto de Córdova Matos 64905140980-9 72,40 30 

Alex Pothin da Motta 64905157461-6 72,40 31 

Guilherme Domingos Monteiro Pedro 64905130605-6 72,40 32 

Leandro Garcia Pereira 64905171806-9 72,00 33 

Flavio Henrique Pinto Barbosa 64905143876-2 72,00 34 

William Miranda da Cruz 64905171979-3 70,80 35 

Marcio da Silva Rosa 64905148848-0 70,40 36 

Rodrigo Viana Soares 64905144465-1 70,00 37 

Kevin Santos da Silva 64905164548-3 69,60 38 

Josias Duarte dos Santos 64905177167-5 69,20 39 

Deivison Borba Dimare 64905129379-3 69,20 40 

Leon Cunha de Moraes 64905157858-7 69,20 41 

Luis Fernando Alves da Silva 64905177467-7 68,80 42 

Joares Antonio Moraes dos Santos 64905134894-0 68,80 43 

Matheus Lima Fagundes 64905178815-1 68,80 44 

Guilherme Rocha da Silva 64905180661-2 68,80 45 

Joe Lisboa Pereira Lima de Moraes 64905130002-2 68,80 46 

Jonas da Silva Almeida 64905130606-6 68,80 47 

Pabllo Dias Chagas 64905166058-8 68,80 48 

Lucas Bairros Castilhos 64905150055-4 68,80 49 

Eduardo Santos da Costa 64905132362-6 68,80 50 

Wagner Pereira Rosa 64905141108-1 68,80 51 

Danilo Pereira Vidaletti 64905160675-0 67,60 52 

Alexsander Lucas Mello 64905142572-4 67,60 53 

Isac Erondino Trindade Buttelli 64905178010-3 67,60 54 

Paulo Rodrigueiro Carvalho Junior 64905141610-6 67,60 55 

Luís Andre da Rosa Araújo 64905163776-6 67,20 56 
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Giovane Soares Martins 64905134098-1 67,20 57 

Elton Lima de Souza 64905135631-2 67,20 58 

Vagner Guimaraes da Silva 64905146557-3 66,80 59 

Edison de Lima Teixeira 64905149956-1 66,80 60 

Cristiano da Silva Silveira 64905169544-5 66,00 61 

Wellington Micael Araujo 64905146102-3 65,60 62 

Jonathan Poerschke Guimaraes 64905178636-3 65,60 63 

Arthur de Fraga Salazar 64905163211-0 65,60 64 

Cledimir Martins Berny Junior 64905162930-1 65,60 65 

Renan Garske da Rosa 64905154907-4 65,60 66 

Fernanda Godinho 64905136765-0 65,60 67 

Bruno Santos da Silva 64905160068-8 65,20 68 

Elizeu Filvoch 64905173231-2 65,20 69 

André Hoffmann Sparremberger 64905177437-2 64,80 70 

Jonas Eduardo Corrêa Dutra 64905142404-0 64,40 71 

Rafael Cardoso Nunes 64905132348-0 64,40 72 

Tiago da Silva Teixeira 64905140938-8 64,00 73 

Paulo Roberto Flores Dias 64905140824-2 64,00 74 

Sergio Renato de Freitas Verri 64905174855-9 64,00 75 

Cassio Fagundes Laguna 64905175064-5 64,00 76 

Paulo Roberto Cassenote de Arruda 64905142986-1 64,00 77 

Jackson Fabiano da Rocha Silva 64905146368-7 63,60 78 

Valmir Fraga Mayer Júnior 64905140986-9 63,60 79 

Diony Barcellos Pivetta da Silva 64905177385-6 63,60 80 

Ceani Estella do Nascimento 64905145777-8 63,20 81 

Silvio de Souza Moura 64905151335-6 62,80 82 

Andrey da Fonseca 64905172182-0 62,80 83 

João Gilberto Fontoura de Almeida 64905141283-4 62,80 84 

Luques Prado da Silva 64905176404-1 62,80 85 

Marcelo Chaves Ortiz 64905138215-6 62,40 86 

Venau Vieira Basso 64905153316-2 62,40 87 

Lucas Costa Stefani 64905134256-3 62,40 88 

Paulo Ricardo Pereira da Silva 64905165243-8 62,40 89 

Andrei da Rold Conceiçao 64905162210-4 62,40 90 

Ricardo Mikael Silva da Cunha  64905156924-3 62,40 91 

Raimundo Pereira Sousa 64905179215-4 62,40 92 

Robison Luis de Souza Ficner 64905136605-4 62,40 93 

Michele dos Santos 64905179520-4 62,00 94 

Arilson Corrêa de Bitencourt 64905163745-1 62,00 95 

Leonardo Bissolotti 64905138364-4 61,60 96 

Guilherme da Cruz Fermino 64905148121-2 61,60 97 

Arthur Gonçalves Maia 64905134008-8 61,20 98 

Bruno Diego Freiberger 64905144298-1 61,20 99 

Jonathan Ribeiro Rolim 64905168880-3 61,20 100 

Tiago Tavares Ventura 64905140841-9 61,20 101 

Adailson Mateus Raber 64905154105-6 61,20 102 
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Jorge Antonio Costa Paulo 64905153106-0 60,80 103 

Camila Araújo da Silva 64905138792-8 60,80 104 

Anderson Meotti 64905135159-2 60,80 105 

Marcio Peron Machado Maier 64905159137-2 60,80 106 

Sergio da Silva Leotte 64905153237-1 60,80 107 

Ismael Moreira da Silva 64905141303-6 60,80 108 

Leandro Moura Garcez 64905131499-1 60,80 109 

Carlos Eduardo Soares Barros 64905165208-5 60,40 110 

Tabata Dias Fioravante 64905155615-7 60,40 111 

Diego Soares Maciel 64905136989-1 60,40 112 

Sandro Zimmermann 64905151744-3 60,40 113 

Alexandre Prestes Felipe 64905169227-7 60,00 114 

Talys de Oliveira 64905169882-0 60,00 115 

Luis Fernando Ramos de Oliveira 64905163008-8 60,00 116 

Alessandro dos Santos Osório 64905152077-3 60,00 117 

Caroline Santos de Arruda* 64905137440-9 59,60 118 

Leonardo Santos da Rosa 64905132307-7 59,60 119 

Walter Gabriel da Silva Girao 64905171697-8 59,60 120 

Tiago Alencar Seibert 64905146142-6 59,60 121 

Luis Henrique de Oliveira Silva da Silva 64905179743-5 59,60 122 

Davi da Silva Fraga 64905139570-3 59,60 123 

Fabricio Luiz de Carvalho Kaefer 64905140949-6 59,60 124 

Sandro da Rocha Bom 64905179441-3 59,60 125 

Natalia Negreiros Lopes 64905135764-4 59,60 126 

Moisés Piber 64905154266-2 59,20 127 

Gabriel Câmara Moreira 64905146801-4 59,20 128 

Alex Sandro de Souza 64905168878-5 59,20 129 

Alex Costa da Silva 64905130372-1 59,20 130 

Darlan de Oliveira 64905150580-5 59,20 131 

Thales Nolasco da Fonseca 64905177891-0 59,20 132 

Edson Mesquita Cardoso 64905167842-4 59,20 133 

Alexander Machado 64905173665-6 59,20 134 

Jean Carlos Correa Carneiro 64905177513-3 59,20 135 

Anselmo dos Santos Kaminski 64905176676-3 58,80 136 

Luccas Fontes Macedo Guimaraes 64905133752-3 58,80 137 

Roberto Oliveira Vieira 64905142303-2 58,80 138 

Paulo Roberto de Borba Feijo 64905179455-1 58,80 139 

Sandro Fernandes de Moura 64905178795-0 58,40 140 

José Luiz Oliveira dos Santos 64905178339-1 58,00 141 

Jonathan Silva Castro 64905157426-3 58,00 142 

Julio Cezar Teixeira da Silva 64905133307-3 58,00 143 

Luis Sergio da Silva Machado 64905152229-7 57,60 144 

Dieferson Pache Baioto 64905151089-5 57,60 145 

William Fabiano de Andrades Machado 64905178284-5 57,60 146 

Alan de Jesus Castilhos 64905158954-0 57,60 147 

Andrey Espindola Martins 64905145758-1 57,20 148 
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Ana Paula Lemos Ferreti Freire 64905144450-3 57,20 149 

Taygor Farias Madruga 64905180297-8 57,20 150 

Pablo Guilherme Gribler Silveira 64905169772-4 56,80 151 

Leonardo Gotz Bicca 64905141074-1 56,40 152 

Andre Henrique Antunes de Souza 64905149714-4 56,40 153 

Joney Assis Souza Silva 64905141119-0 56,00 154 

Tales Edmilson da Silva 64905179574-5 56,00 155 

Vitor Hugo Cardoso Gati 64905165584-2 56,00 156 

Jonatas Bolico 64905172841-8 56,00 157 

Antao Aires dos Santos 64905153318-2 56,00 158 

Marcelo da Luz Vieira 64905148036-3 56,00 159 

Luciana Rodrigues Gonçalves do 
Nascimento Almeida 

64905166667-0 56,00 160 

Marllon Jesus Traçante 64905139120-3 56,00 161 

Teinon Soares Marques 64905133534-2 55,60 162 

Juliana Bernardon da Costa 64905180634-8 55,60 163 

Marcelo Antunes Souza 64905150180-6 55,60 164 

Ederson da Silva Caussi 64905166353-0 55,60 165 

Lucas de Freitas Schindler 64905179831-4 55,20 166 

Adriano Póvoas 64905176651-7 55,20 167 

Marcio Jose Kubiak da Silva 64905156757-3 54,80 168 

Sanlori Prestes da Silva Júnior 64905171453-0 54,80 169 

Cássio Ricardo Schulz 64905142970-3 54,80 170 

Thiago Marino Nunes  64905179727-9 54,40 171 

Ademir Machado Correa 64905166919-0 54,40 172 

Christian de Andrade Kehrwald 64905129686-3 54,40 173 

Thiago Ivenio Velleda Soares 64905155296-3 54,00 174 

Jonas Podewils Camargo 64905152651-0 54,00 175 

Adriano da Silva Hendges 64905173821-8 54,00 176 

Alexandre Sutil Floriano 64905129776-2 54,00 177 

Renato Steindorff Spindler 64905156702-2 53,60 178 

Caroline Piedras Antunes 64905153295-0 53,60 179 

Cristian Seixas Lopes 64905177163-5 53,20 180 

Taironi Fraga de Alves 64905144286-3 53,20 181 

Jussara Eva da Silva Prestes 64905142963-5 52,80 182 

Emerson Giliard Rodrigues Silva 64905155113-0 52,80 183 

Ednilson Mesquita da Silva 64905142989-1 52,80 184 

Edson Luiz Leal Rodrigues 64905168435-3 52,80 185 

João Vitor Barreto Ravel 64905155752-7 52,80 186 

Thawann Duarte Machado 64905139025-6 52,40 187 

Daiane Borges Brose 64905154323-7 52,40 188 

Michel Barbosa de Oliveira 64905131178-3 52,40 189 

Vinicius Rafaeli da Silva 64905146821-0 52,40 190 

Douglas de Souza Porcena 64905139995-9 52,40 191 

Joao Claudio Almeida da Silva 64905136543-0 52,00 192 

José Gabriel Kaiser Henrique 64905157916-1 52,00 193 

Jean Francisco Ott de Oliveira 64905151358-2 51,20 194 
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CARGO: 111 - MOTORISTA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Fernando da Silva Poletti 64911177390-2 94,00 1 

Gilberto da Silva Monteiro 64911166250-0 92,08 2 

Jadir de Carvalho 64911170926-4 91,84 3 

Darli da Rosa de Oliveira 64911176798-5 89,92 4 

Adriano Botelho de Souza 64911159860-6 88,00 5 

Adenilson Felix 64911130284-0 88,00 6 

Leia Gavronski 64911130140-0 86,24 7 

Bruno dos Santos Agostinho 64911153879-6 86,08 8 

Cleber Vidal 64911131984-8 85,44 9 

Adriano Cruz Fagundes 64911174715-7 84,48 10 

Marcelo Gotardo Hoffmann 64911141820-7 83,12 11 

Alex Sandro Dalposso 64911149201-8 82,96 12 

Lazaro Neumann de Oliveira 64911143587-7 82,24 13 

Moises Tobias da Silva 64911143613-7 82,16 14 

Luiz Carlos Peixoto da Silva Junior 64911178146-3 79,76 15 

Ederson Dias 64911163019-4 77,92 16 

Carlos Eduardo Carvalho da Silva 64911179595-0 77,20 17 

Jéferson Filipe Martins da Silva 64911131450-7 76,72 18 

Paulo Adriano Toledo de Oliveira 64911172287-5 75,76 19 

Elias Neumann de Oliveira Silva 64911171519-3 73,20 20 

Diógenes Moreira Chiodelli 64911142256-4 72,72 21 

Guilherme Lopes 64911147073-8 71,28 22 

Samuel Thomsen Avila 64911168751-0 70,80 23 

Caetano Jose Mileski 64911168367-9 60,24 24 

        

CARGO: 114 - ADVOGADO - IPREV 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Cássio Faria Martins 64914157796-1 73,28 1 

Eliakim Seffrin do Carmo 64914170197-4 72,48 2 

Rafael Silva de Souza 64914162026-7 68,48 3 

Bianca de Quadros Raicik 64914180397-4 66,16 4 

Pedro Henrique Alves de Oliveira 64914179791-5 63,76 5 

Joao Pedro Tier Albineli 64914164991-2 56,96 6 

        

CARGO: 121 - ADVOGADO - EPTV 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Eliana Arndt Schimit 64921169769-7 80,00 1 

Leonel Oliveira da Silva 64921165936-1 65,52 2 

Matheus Teixeira da Silva 64921136703-2 62,88 3 

 

 

 

 

 

 

 

* Candidata aprovada sob condicional, conforme subitem 9.3 do Edital de Abertura. 
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ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

CARGO: 01 - ADVOGADO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD 

João Pedro Alves Paz 64901154770-2 81,12 1 

Álvaro Russomano Goñi 64901155580-2 80,56 2 

        

CARGO: 105 - GUARDA MUNICIPAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD 

Adriano Alves dos Santos 64905145609-3 83,60 1 

Guilherme da Cruz Fermino 64905148121-2 61,60 2 

Ederson da Silva Caussi 64905166353-0 55,60 3 

        

CARGO: 111 - MOTORISTA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD 

Caetano Jose Mileski 64911168367-9 60,24 1 
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ANEXO III – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS AFRO-BRASILEIROS, ÍNDIOS E PARDOS (PAIP) 

CARGO: 01 - ADVOGADO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Rossiane Machado Ferreira 64901164591-0 66,96 1 

Edimax Gomes Goncalves 64901149303-2 54,24 2 

  

CARGO: 58 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ÁGUAS CLARAS  

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Andreia Oliveira dos Santos 64958139000-4 77,20 1 

Sergio Nicolau de Moura Flores 64958164908-4 68,00 2 

Naiara Cristina Fabiano Rodrigues 64958179710-5 67,60 3 

Emerson Aloisio Alves Rocha 64958132623-0 60,80 4 

Samanta da Rocha Peppe da Silva 64958156643-2 53,60 5 

  

CARGO: 62 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – CANTÃO DA LOMBAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Jerusa Bueno Nunes 64962172730-8 50,80 1 

  

CARGO: 68 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ORIETA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Lúcia Donizeti da Silva 64968155461-0 51,60 1 

  

CARGO: 69 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – SÃO LUCAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Douglas da Silva Vaz 64969146712-6 65,60 1 

Eduardo Machado da Costa 64969165529-4 50,80 2 

  

CARGO: 71 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – ESMERALDA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Roger Luis Aguiar Lima 64971179694-3 56,00 1 

  

CARGO: 74 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – LUCIANA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Jessica Ribeiro da Silva 64974165873-1 58,00 1 

Sabrina Silva Gudergues 64974150107-6 56,40 2 

  

CARGO: 76 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – MENEGUINE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Nara Carolina Rosa 64976144060-5 51,20 1 

  

CARGO: 77 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – MONTE ALEGRE 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Matheus da Luz Silva 64977177152-3 50,00 1 

  

http://www.fundatec.org.br/
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CARGO: 79 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – SANTA ISABEL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Maria Guacira de Souza Caldas 64979135852-7 60,80 1 

  

CARGO: 80 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – UNIVERSAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Karlla Fernanda Fraga 64980168163-0 62,40 1 

Lara Raissa Lemos Azarini 64980180465-1 52,80 2 

  

CARGO: 81 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA – VILA ELSA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Marie Cristiane Flores da Conceiçao 64981168199-8 59,60 1 

Joel Silva de Vargas 64981137171-9 58,00 2 

Henry Dias dos Santos 64981138933-0 52,40 3 

Ana Flavia da Silva Castro 64981165539-9 50,80 4 

  

CARGO: 87 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – CENTRO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Sabrina Cabral Ferreira da Costa 64987144430-6 58,80 1 

  

CARGO: 90 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – GERAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Edina Ramos Nunes 64990131238-4 52,80 1 

Fernanda Beatriz Santos de Alcântara 64990139655-0 52,80 2 

  

CARGO: 93 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – SANTA ISABEL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Mauricio Gutierres Ricardo 64993165465-6 67,60 1 

  

CARGO: 96 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – SÃO LUCAS 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Gabriel Figueiredo da Silva 64996178698-0 60,40 1 

  

CARGO: 98 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – MICRO ÁREA – PLANALTO 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Greyce dos Santos da Silva 64998179653-1 70,40 1 

  

CARGO: 105 - GUARDA MUNICIPAL 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

José Leonardo Garcia dos Santos 64905129359-7 82,00 1 

Cassius Moacir Gonçalves Ferreira 
Rodrigues 

64905161814-1 80,80 2 

Leonel Roberto de Carvalho Gonçalves 64905130866-0 78,80 3 

Micael Moreira da Silveira 64905168738-5 76,80 4 

Rudson Luiz Stefani Souza 64905153285-2 75,60 5 

Marcelo Dorneles Machado 64905137312-7 75,20 6 

Diego Machado dos Santos 64905180268-3 74,40 7 
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Flavio Henrique Pinto Barbosa 64905143876-2 72,00 8 

Luis Fernando Alves da Silva 64905177467-7 68,80 9 

Jonas da Silva Almeida 64905130606-6 68,80 10 

Pabllo Dias Chagas 64905166058-8 68,80 11 

Eduardo Santos da Costa 64905132362-6 68,80 12 

Luís Andre da Rosa Araújo 64905163776-6 67,20 13 

Giovane Soares Martins 64905134098-1 67,20 14 

Vagner Guimaraes da Silva 64905146557-3 66,80 15 

Tiago da Silva Teixeira 64905140938-8 64,00 16 

Luques Prado da Silva 64905176404-1 62,80 17 

Andrei da Rold Conceiçao 64905162210-4 62,40 18 

Raimundo Pereira Sousa 64905179215-4 62,40 19 

Michele dos Santos 64905179520-4 62,00 20 

Arthur Gonçalves Maia 64905134008-8 61,20 21 

Bruno Diego Freiberger 64905144298-1 61,20 22 

Tiago Tavares Ventura 64905140841-9 61,20 23 

Ismael Moreira da Silva 64905141303-6 60,80 24 

Leandro Moura Garcez 64905131499-1 60,80 25 

Luis Henrique de Oliveira Silva da Silva 64905179743-5 59,60 26 

Davi da Silva Fraga 64905139570-3 59,60 27 

Darlan de Oliveira 64905150580-5 59,20 28 

Alexander Machado 64905173665-6 59,20 29 

José Luiz Oliveira dos Santos 64905178339-1 58,00 30 

Julio Cezar Teixeira da Silva 64905133307-3 58,00 31 

Andre Henrique Antunes de Souza 64905149714-4 56,40 32 

Joney Assis Souza Silva 64905141119-0 56,00 33 

Tales Edmilson da Silva 64905179574-5 56,00 34 

Antao Aires dos Santos 64905153318-2 56,00 35 

Luciana Rodrigues Gonçalves do 
Nascimento Almeida 

64905166667-0 56,00 36 

Teinon Soares Marques 64905133534-2 55,60 37 

Ademir Machado Correa 64905166919-0 54,40 38 

Thiago Ivenio Velleda Soares 64905155296-3 54,00 39 

Alexandre Sutil Floriano 64905129776-2 54,00 40 

Emerson Giliard Rodrigues Silva 64905155113-0 52,80 41 

Thawann Duarte Machado 64905139025-6 52,40 42 

José Gabriel Kaiser Henrique 64905157916-1 52,00 43 

  

CARGO: 111 - MOTORISTA 

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PAIP 

Adenilson Felix 64911130284-0 88,00 1 

Bruno dos Santos Agostinho 64911153879-6 86,08 2 

Cleber Vidal 64911131984-8 85,44 3 

Luiz Carlos Peixoto da Silva Junior 64911178146-3 79,76 4 

Ederson Dias 64911163019-4 77,92 5 

Paulo Adriano Toledo de Oliveira 64911172287-5 75,76 6 

Guilherme Lopes 64911147073-8 71,28 7 

http://www.fundatec.org.br/
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Samuel Thomsen Avila 64911168751-0 70,80 8 
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